PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 075/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2019. PROCESSO N.º 037/2019. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA, ítem (02). OBJETO:

contratação de empresa para aquisição de veículo novo/zero quilômetros, adaptado para Ambulância de

transporte para remoção simples e eletiva de pacientes, para atender necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde, com recursos oriundos do Ministério da Saúde. VALOR GLOBAL R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e

novecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 05. ATIVIDADE- 1074. Elemento:

449052.00. Fonte: 014. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA  ATÉ  12/07/2020. DATA DA ASSINATURA:

12/07/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL